. ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA 001/2025.

“Dispõe sobre exoneração do
CONTROLADOR da Câmara Municipal de
Vereadores de Sítio Novo, Estado do
Maranhão e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no
inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica Exonerado do cargo comissionado de CONTROLADOR
da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/ MA, o Senhor ANTONIO
EUZEBIO DO NASCIMENTO portador do R.G. nº 016133862001-2 SSP /MA, e do
CPF sob nº 662.713.983-91, residente e domiciliado na cidade de Sitio Novo/MA,
integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 02 dias do mês de

LEONFÉ 4 É - SOUSA REIS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

janeiro de 2025.

. ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA 002/2025.

“Dispõe sobre exoneração da ASSESSORA
JURIDICA da Câmara Municipal de
Vereadores de Sitio Novo, Estado do
Maranhão e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Vercadores de Sitio Novo, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas conferidas pelo

disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerada do cargo comissionado de ASSESSORA

JURIDICA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, a Senhora

ELISANGELA MACIEL SILVA DE AZEVEDO, portadora do R.G. nº 255849940

SESP/MA, CPF sob nº 737.981.183-53 e da OAB nº 20277 residente e domiciliada na

cidade de Sítio Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 02 dias do mês de

janeiro de 2025. ir Sade

LEONEL SIG SOUSA REIS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Rua Ministro Jonas, 5/nº - centro — Sítio Novo/MA CEP — 65.925-00
CNPJ - 07.307.267/0001-75

. ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA 003/2025.

“Dispõe sobre exoneração da SECRETÁRIA
ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal
de Vereadores de Sítio Novo, Estado do
Maranhão e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas conferidas pelo

disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerada do cargo comissionado de SECRETÁRIA

ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, a Senhora

LEILANE OLIVEIRA DE SOUSA GOMES, portadora do R.G. nº 20.721.789

SESP/MA, CPF sob nº 608.339.773-18 residente e domiciliada na cidade de Sitio

Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadasp 8 Pp ção, 8

as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 02 dias do mês de

janeiro de 2025. o | |

LEONEL é SOUSA REIS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

- ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA 004/2025.

“Dispõe sobre exoneração da ASSESSORA
CONTABIL da Câmara Municipal de
Vereadores de Sitio Novo, Estado do
Maranhão e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas conferidas pelo
disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerada do cargo comissionado de ASSESSORA
CONTABIL da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, a Senhora MARIA
FRANCISCA PEREIRA DE SOUZA, portadora do R.G. nº 061556202017-2
SESP/MA, CPF sob nº 686.842.663-15 residente e domiciliada na cidade de Sitio
Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 02 dias do mês de
janeiro de 2025. =

LEONEL SNS SOUSA REIS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Rua Ministro Jonas, 5/nº - centro — Sitio Novo/MA CEP — 65.925-00
CNPJ - 07.307.267/0001-75

sr

- ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA 005/2025.

“Dispõe sobre exoneração do ASSESSOR
DE IMPRENSA da Câmara Municipal de
Vereadores de Sitio Novo, Estado do
Maranhão e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no
inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica Exonerado do cargo comissionado de ASSESSOR DE
IMPRENSA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo /MA, o Senhor CARLOS
BENTO DE OLIVEIRA NASCIMENTO BARROS, portador do RG. nº
057134212015-0 SSP/MA, e do CPF sob nº 081.728.633-33, residente e domiciliado na
cidade de Sítio Novo/ MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 02 dias do mês de
janeiro de 2025.

LEONEL SE SOUSA REIS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Rua Ministro Jonas, 5/nº - centro — Sítio Novo/MA CEP — 65.925-00
CNPJ - 07.307.267/0001-75